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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da negatif, Hong Kong’da 
pozitif ve Çin’de ise yatay seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. 
Dow Jones %0,78, S&P500 %1,29 ve Nasdaq %1,90 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre, dış ticaret açığı aralık ayında bir önceki aya kıyasla %10,5 artarak 
67,4 milyar dolara çıktı ve piyasa beklentilerinin altında artış gösterdi. Böylece, 2022’de dış ticaret 
açığı, bir önceki yıla kıyasla %12,2 artışla 948,1 milyar dolara yükseldi. Dün ABD’de ayrıca Fed Başkanı 
Jerome Powell’ın açıklamaları takip edildi. Powell geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam verilerini 
değerlendirirken, ocak ayı istihdam raporunun "çok güçlü" olduğunu belirtti ve verilerin beklenenden 
daha güçlü gelmeye devam etmesi halinde faiz oranlarını daha fazla artırmalarının gerekebileceğini 
ifade etti. Son FOMC toplantısında verilen mesajlara değinen Powell, dezenflasyon sürecinin ülke 
ekonomisinin yaklaşık dörtte birini oluşturan mal sektöründe başladığını açıklarken, hizmet 
sektöründe ise henüz dezenflasyonun görülmediğini kaydetti. Dezenflasyon sürecinin biraz zaman 
alacağına işaret eden Powell, sürecin pürüzsüz olmayacağını, muhtemelen inişli çıkışlı olacağını 
aktardı. Powell’ın konuşmasıyla birlikte 103,0 seviyesine çok hızlı bir şekilde inen Dolar endeksi, daha 
sonra tekrar yükselerek 103,7 seviyesinin üstüne çıktı. Bu sabah ise Dolar endeksi 103,3 seviyesinde 
bulunuyor. Benzer bir hareket görülen ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah %3,65 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de aralık ayı final toptan stoklar verileri açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinin 
açıklamaları önemli olacak. Dün Almanya’da aralık ayı sanayi üretimi verileri takip edildi. Almanya’da 
sanayi üretimi yüksek enerji fiyatları ve kimya sektöründe üretimin sert düşüş göstermesi nedeniyle 
aralık ayında %3,1 ile beklentilerin üzerinde azalış kaydetti. Dün açıklamaları takip edilen Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, bugüne kadar yapılan para politikası sıkılaştırmasının çok 
az etkisi olduğunu değerlendirdi. Schnabel, tüketici fiyatlarındaki artışın hala ivmesini koruduğunu ve 
manşet enflasyonun olağanüstü derecede yüksek olduğunu açıklarken, manşet rakamdaki son 
yavaşlamanın ise ECB politikasından kaynaklanmadığını ifade etti. Bu sabah EURUSD 1,0730 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyordu. Gün içerisinde iki kere devre kesici 
uygulamasının devreye girdiği BIST100 endeksi günü %8,62 değer kaybı ile 4.505 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 56,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,83 
seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 543,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli 
bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın bu sabah 1.875$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 22,30$ seviyesinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 83,6$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 23.250$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,0960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0670 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4510 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,450 – 4,300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,600 – 4.750 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine nakit dengesi, ocak ayında 54 milyar 305 milyon lira açık verdi. Hazine'nin nakit gelirleri 291 milyar 312 milyon lira, nakit giderleri 345 milyar 618 

milyon lira oldu. Ocak ayında, faiz dışı giderler 325 milyar 728 milyon lira, faiz ödemeleri ise 19 milyar 890 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge 

ise 34 milyar 416 milyon lira açık verdi. Geçen ay devirli-garantili borç geri dönüşü 188 milyon lira olarak kayıtlara geçti. Kur farklarından kaynaklanan 

artış 4 milyar 936 milyon lira olarak gerçekleşirken, kasa/banka net hesabında da 61 milyar 308 milyon lira artış görüldü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 11 milyar 575,8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 6 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 18 milyar 75,8 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada deprem bölgesinde mükellefler için 31 Temmuz 2023 tarihine kadar mücbir sebep ilan edildiğini 

ve 6 Şubat-31 Temmuz 2023 tarihleri arasında yerine getirmeleri vergisel yükümlülüklerin ertelendiği duyuruldu. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli depremlerle ilgili son gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu. Erdoğan depremden 

etkilenen 10 ilde 3 aylığına olağanüstü hâl ilan etme kararı aldıklarını belirtti. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu yaptığı toplantı sonrası Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Hatay, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa’da meydana gelen deprem felaketi nedeniyle, 06.02.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, 6 ay süre ile 10 ildeki yeni 

kullandırılacak veya yeniden yapılandırılacak kredilerin vadelerinin “konut, taşıt ve tüketici kredilerine ilişkin sınırlamalar” dahil yönetmeliklerde 

belirlenen sürelere tabi olmaksızın ve ödemesiz dönemlerin uygulanması da dahil olmak üzere bankalarca belirlenmesine karar verdi. 

  

Avrupa  

 Almanya’da sanayi üretimi yüksek enerji fiyatları ve kimya sektöründe üretimin sert düşüş göstermesi nedeniyle aralık ayında %3,1 ile beklentilerin 

üzerinde azalış kaydetti. Aylık %0,2 artış olarak açıklanan Kasım 2022 sanayi üretimi verisi ise %0,4 artış olarak revize edildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, enflasyonu dizginlemeyi amaçlayan para politikası sıkılaştırmasının bugüne kadar çok az etkisi 

olduğunu belirtti. Schnabel, tüketici fiyatlarındaki artışın hala ivmesini koruduğunu ve manşet enflasyonun olağanüstü derecede yüksek olduğunu 

açıkladı. Manşet rakamdaki son yavaşlamanın ise ECB politikasından kaynaklanmadığını ifade etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, verdiği demeçte, ECB’nin enflasyonu tekrar %2'ye getirmek için daha fazla büyük faiz artırımlarına 

ihtiyacı olduğunu, ancak hâkim belirsizlik göz önüne alındığında bankanın adım adım ilerlemesi gerektiğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD'de dış ticaret açığı, aralık ayında bir önceki aya kıyasla %10,5 artarak 67,4 milyar dolara çıktı ve piyasa beklentilerinin altında artış gösterdi. Ülkenin 

dış ticaret açığı 2022’de bir önceki yıla kıyasla %12,2 artışla 948,1 milyar dolara yükselerek 2021'de kaydettiği rekorunu yineledi. 

 Fed Başkanı Jerome Powell ocak ayı istihdam verilerinin beklentilerden güçlü gelmesi sonrası enflasyonu soğutmak için ek faiz artışlarına ihtiyaç 

duyulacağını belirtti. Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) son toplantısında verilen mesajlara değinen Powell, dezenflasyon sürecinin başladığını ve 

bunun ülke ekonomisinin yaklaşık dörtte birini oluşturan mal sektöründe başladığını açıkladı. Powell, yine de daha gidilecek çok yol olduğunu ve bu 

aşamaların dezenflasyonun çok erken aşamaları olduğunu ifade etti. Powell, hizmet sektöründe ise henüz dezenflasyonun görülmediğini kaydetti. 

Dezenflasyon sürecinin biraz zaman alacağına işaret eden Powell, sürecin pürüzsüz olmayacağını, muhtemelen inişli çıkışlı olacağını aktardı. Geçen hafta 

açıklanan ocak ayı istihdam raporunun "çok güçlü" olduğunu belirten Powell, bu kadar güçlü olmasını beklemediklerini açıkladı. Powell, verilerin 

beklenenden daha güçlü gelmeye devam etmesi halinde faiz oranlarını daha fazla artırmalarının gerekebileceğini ifade etti. Fed'in bilanço küçültme 

sürecine de değinen Powell, bankanın mevcut bilançosunun 8,4 trilyon dolar büyüklüğünde olduğunu kaydetti. Powell, bankanın bilançosunu "pasif bir 

şekilde" küçültme sürecinde olduğunu ve bunun birkaç yıl sürmesinin beklendiğini belirtti. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ocak ayının güçlü işgücü piyasası raporunun, Fed’in faiz oranlarını yükseltmeye devam etmesi gerektiğini 

gösterdiğini belirtti. 

 

Asya 

 Hindistan Merkez Bankası faiz oranını beklentilere paralel 25 baz puan artırarak %6,50'e yükseltti. 

 

Dünyadan 

 Derecelendirme kuruluşu Moody's, Mısır'ın ülke kredi notunu, ülkenin azalan dış tamponları ve şok emme kapasitesini gerekçe göstererek B2'den B3'e 

bir basamak indirdi. 

 


